
N a p od sta w ie  art. 17 ust. 3 u staw y z d n ia  12 lip ca  1984 r.
o  p la n o w a n iu  p rzestrzen n ym  (Dz.U. z 1989 r. N r 17 poz. 99) 
oraz art. 9 ust. 3 u staw y  z d n ia  26 m a rca  1982 r. o  o c h ­
ron ie  g ru n tów  ro ln y ch  i leśn ych  (Dz.U. N r 11 poz. 79) 
G m in n a  R ad a  N a rod ow a  postanaw ia , co  n astęp u je :

§ 1
U ch w a la  się  m ie js co w y  p la n  szcz eg ó łow y  za g osp od a row a ­
n ia  przestrzen n ego  w s i S zu d z ia łow o  sk ła d a ją cy  się z :
1 rysu n k u  p lan u  w  skali 1:2000,
2) tekstu  planu.

§ 2
U ch w a la  się  p rog ra m  ro ln iczeg o  w y k orzy sta n ia  gru n tów  
ro ln y ch  p rzezn a czon y ch  w  p la n ie  za g osp od a row a n ia  p rze ­
strzen n ego  w si S zu d z ia łow o  na ce le  n iero ln icze .

§ 3
T raci m o c  u ch w a ł N r X X X I /8 6 /8 3  G m in n e j R a d y  N a rod owej

 w  S z u d z ia łow ie  z dn ia  25 listop ada  1983 r. (Dz.Urz. 
z 1984 r. N r 1 poz. 2) w  sp raw ie  za tw ierdzen ia  miejscowe- 
go  p lanu  za gosp od a row a n ia  przestrzenn ego gm in y  Szu- 
d z ia łow o , w  części d o ty czące j w si S zudzia łow o.

§ 4
W y k on an ie  u ch w a ły  p ow ierza  się N a cze ln ik ow i G m in y 
S zudzia łow ie .

DZIENNIK U RZĘD O W Y

WOJEWÓDZTWA B IA ŁO STO CKIEGO
Białystok, dnia 12 lutego 1990 r. Nr 4

Inne akty prawne

43 —  Zarządzenie Nr 76/89 Wojewody Białostockiego z dnia 27 grudnia 1989 r. w sprawie zmian w statucie Urzędu W o ­
jewódzkiego w Białymstoku,

44 —  Obwieszczenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku z dnia 30 stycznia 1990 r. o wpisaniu do
Rejestru Zabytków województwa białostockiego.

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 
1988-01-01 —  1900 zł, płatna bez skorowidza —  1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzem­
plarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku 
Polskim —  II Oddział Miejski w . Białymstoku —  konto 
5021-39-224 cz. 87, Dział II, Tyt. 9142 §  45.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Wasilkowie

Poz. 37

U c h w a ł a Nr X/55/89  
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Wasilkowie.

Na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183) Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
W asilkowie uchwala, co następuje:

§ 1
Nadać następujące nazwy ulic w mieście W asilków :

1. Ulica Torfowa :

2. Ulica Rzemieślnicza

3. Ulica Ogrodowa

4. Ulica Przytorowa

5. Ulica Marszałka Józefa Piłsudskiego

6. Ulica Generała Władysława Sikorskiego

7. Ulica Generała Kazimierza Sosnkowskiego
8. Ulica Ignacego Paderewskiego

9. Ulica Ignacego Daszyńskiego

10. Ulica Edwarda Rydza-Śmigłego
11. Ulica Ks. W acława Rabczyńskiego

§ 2
Usytuowanie w /w  ulic zawierają szkice stanowiące za­

łącznik * do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i G m i­
ny Wasilków.

§ 5
U ch w ała  w ch o d z i w  ży c ie  p o  u p ły w ie  14 dni od  daty  
ogłoszen ia  je j w  D zien n iku  U rzęd ow ym  W o je w ó d ztw a  Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(— ) inż. Mirosław Surowi

Uchwały rad narodowych

36 —  Nr X /51 /89  Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie opłaty admini­
stracyjnej, _

37 —  Nr X /55 /89  Rady Narodowej Miasta i Gminy w W asilkowie z dnia 28 grudnia 1989 r. w sprawie nadania nazw
ulicom w mieście Wasilków,

38 —  Nr X I/7 7 /90  Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 9 stycznia 1990 r. w  sprawie ustalenia stawek
czynszu najmu za lokale użytkowe,

39 —  Nr X I/7 8 /90  Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 9 stycznia 1990 r. w sprawie opłaty targowej,

40 —  Nr X /30 /89  Gminnej Rady Narodowej w Orli z dnia 19 grudnia 1989 r. w sprawie stosowania opłat rocznych za
grunt oddany w zarząd, użytkowanie lub wieczyste na cele oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdro­
wotnej, opieki społecznej i organizacjom charytatywnym,

41 —  Nr V III/36/89 Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji z dnia 21 grudnia 1989 r. w sprawie opłat za zarząd,
użytkowanie lub użytkowanie wieczyste gruntów państwowych,

42 —  Nr X I/3 7 /90  Gminnej Rady Narodowej w Mielniku z dnia 9 stycznia 1990 r. w sprawie ustalenia czynszu najmu
za lokale użytkowe,

 TREŚĆ:
  Poz.

Poz. 36

U c h w a ł a Nr X/51/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wasilkowie

z dnia 28 grudnia 1989 r.

w sprawie opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca r. o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr, 12, poz. 50 i Dz. U. z 
1988 r. Nr 19 poz. 132) Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
Wasilkowie uchwala, co następuje:

 § 1
Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 

czynności urzędowych terenowego organu administracji pań­
stwowej w  wysokości:
1) 20.000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy 

(sporządzenie testamentu)
2) 10.000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym, 

obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2
Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 

osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymienio­
nych w § 1.

§ 3
Traci moc uchwała Nr IX /47/85 Rady Narodowej Miasta 

 i Gminy w Wasilkowie z dnia 26 września 1985 r. w spra­
wie opłaty administracyjnej (Dz. Urz. W B Nr 18, poz. 256).

§ 4
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od opubliko- 
wania w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go.

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona gotówką



§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opubliko­
wania w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go.

* załącznika nie publikuje się.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Wasilkowie

(— ) Czesław Żukowski

Poz. 38

U c h w a ł a  Nr XI/77/90 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce

z dnia 9 stycznia 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe

Na podstawie art. 15 ust. 5 prawa lokalowego (Dz. U. z
1987 r. Nr 30, poz. 165) w związku z §11 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, 
poz. 230 z późn. zm.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale 
użytkowe:
1) 500 zł za 1 m kw. za lokale wynajmowane na prowadze­

nie działalności statutowej organizacjom społeczno-poli­
tycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek człon­
kowskich lub dotacji oraz za lokale wynajmowane przez 
„CEFARM” ,

2) 1.000 zł za 1 m kw. za lokale wynajmowane przez jed­
nostki budżetowe, (ZOZ, biblioteka, świetlice itp.),

3) 1.000 zł za 1 m kw. za lokale, dla rzemiosła,
4) 2.000 zł za 1 m kw. pozostałe lokale.

§ 2
Traci moc Uchwała Nr V/39/89 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Sokółce z dnia 24 lutego 1989 r. w sprawie sta­
wek czynszu najmu za lokale użytkowe (Dz.Urz. WB Nr 9, 
poz. 79).

§ 3
Uchwała wchodzi w. życie po upływie 14 dni od opubliko­
wania w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(— ) Henryk Miroń

Poz. 39

U c h w a ł a  Nr XI/78/90  
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce

z dnia 9 stycznia 1990 r.

                             w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz.
50 ze zm. w Dz. U. z 1989 nr 74, poz. 443) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej:

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki 
 inwentarza żywego:

1) konie powyżej 2 lat i bydło — 2.000
2) ja łow iz n a  p ow y że j 6 m iesięcy  i źreb ięta  od  2 lat                   

—  1.500
3) trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy, cielęta
i źrebięta do 6 miesięcy — 1000
4) trzoda chlewna do 6 miesięcy — 500

2. Przy sprzedaży z wozu konnego, samochodu, 
platformy, przyczepy — 1.500

3. Przy sprzedaży:
1) artykułów pochodzenia zagranicznego — 2.000
2) produktów żywnościowych z ręki, kosza, 

skrzynki — 1.000
3) przy sprzedaży pozostałych towarów — 1.000

4. Przy sprzedaży ze straganu bez zadaszenia
(za 1 m kw. powierzchni) — 1.000

5. Przy sprzedaży ze straganu z zadaszeniem
 (za 1 m kw. powierzchni) — 1.500

6 . Przy sprzedaży ze straganu wyrobów produkcji własnej 
np: sery, masło, jaja, itp. na targowicy nabiałowej

—  1.000

 Poz. 41

U c h w a ł a Nr VIII/36/89 
Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji

z dnia 21 grudnia 1989 roku

w sprawie opłat za zarząd użytkowanie lub użytkowanie 
wieczyste gruntów państwowych.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 
roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomoś­
ci (Dz. U. z 1989 roku Nr 14, poz. 74) Gminna Rada Naro­
dowa w Nurcu Stacji uchwala, co następuje:

§ 1

Za grunt oddany na cele oświatowe, dydaktyczne, leczni­
cze, profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej oraz orga­
nizacjom charytatywnym — jeżeli w obiektach tych nie jest 
prowadzona działalność dochodowa lub gospodarcza, a tak­
że pod obiekty pełniące funkcje sportowe i turystyczne — 
w okresie do 31 grudnia 1990 roku stosuje się opłaty w w y­
sokości ustalonej przed 1 stycznia 1986 roku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gm;

(— ) Henryk Miron

Poz. 40

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(— ) Mikołaj Kusaczuk

U c h w a ł a  Nr X/30/89  
Gminnej Rady Narodowej w Orli

z dnia 19 grudnia 1989 r.

Poz. 42

U c h w a ł a  Nr XI/37/90 
Gminnej Rady Narodowej w Mielniku

z dnia 9 stycznia 1990 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(— ) mgr Anatol Martynowicz

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(— ) Mirosław Kapelko

§ 2

Pobór opłaty powierza się Przedsiębiorstwu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.

Traci moc uchwała Nr 5/38/89 Rady Narodowej Miasta 
Gminy w Sokółce z dnia 24 lutego 1989 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz.Urz. WB Nr 10, poz. 101).

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opubliko- 
wania w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Nurzec Stacja.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opubliko­
wania w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie­
go.

w sprawie stosowania opłat rocznych za grunt oddany 
w zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste na cele 
oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej 
opieki społecznej i organizacjom charytatywnym.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nie- 
chomości (Dz. U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) Gminna Rada  
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Za grunt oddany lub oddawany w zarząd, użytkowanie, 

użytkowanie wieczyste na cele oświatowe, dydaktyczne, 
lecznicze, profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej oraz 
organizacjom charytatywnym — jeżeli w obiektach tych 
jest prowadzona działalność dochodowa lub gospodarcza, 
także pod obiekty pełniące funkcje sportowe i turystyczne 
w okresie do 31 grudnia 1990 roku stosuje się opłaty o 
wiązujące przed dniem 1 stycznia 1986 roku.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Orla

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opubliko- 
wania w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

w sprawie ustalenia czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 prawa lokalowego (Dz. U. z 
1987 r. Nr 30, poz. 165), w związku z § 11 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szu najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, 
poz. 230, zm. z 1989 r. Nr 67, poz. 409) Gminna Rada Na­
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1 
Ustala się stawki miesięczne czynszu najmu za lokale 

użytkowe:
a) 500 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal­

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
 utrzymującym się ze składek członkowskich lub dotacji, 
 b) 650 zł za lokale pozostałe.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr VI/20/89 Gminnej Rady Narodo­
wej z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie czynszu najmu za 
okale użytkowe (Dz.Urz. WB Nr 2, poz.35).

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało- 
stockiego.

Poz. 43

ZARZĄDZENIE Nr 76/89 
WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 27 grudnia 1989 r.

w sprawie zmian w statucie Urzędu Wojewódzkiego w Bia- 
łymstoku.

Na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz 
U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) ora; 
§ 8 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnić 
1987 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzę­
dów terenowych organów administracji państwowej (Dz. U 
Nr 40, poz. 228) zarządza się, co następuje:

§ 1
W Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku stano- 

wącym załącznik do zarządzenia Nr 29/88 W ojewody Biało­
stockiego z dnia 5 lipca 1988 r. w sprawie ustalenia statutu 
Urzędu W ojewódzkiego w Białymstoku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Białostockiego Nr 12, poz. 118, zm. 1989 r. Nr 
5 poz. 41 i Nr 19, poz. 225) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) par. 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. 1. W skład Urzędu wchodzą następujące wydziały (je­
dnostki równorzędnej):
1) Wydział Organizacyjno-Prawny
2) Wojewódzka Komisja Planowania
3) Wydział Finansowy
4) Wydział Budownictwa i Inwestycji
5) Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami
6) Wydział Handlu i Przemysłu
7) Wydział Komunikacji
8) Wydział Kultury i Sztuki
9) Kuratorium Oświaty i Wychowania

10) Wydział do Spraw Młodzieży i Kultury Fizycznej
11) Wydział Ochrony Środowiska i Leśnictwa
12) Wydział Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej
13) Wydział Społeczno-Administracyjny
14) Wydział Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowla- 

nego
15) Wydział Zatrudnienia i Spraw Socjalnych
16) Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej
17) Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
18) Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych
19) Wojewódzki Inspektorat Obrony Cywilnej
20) Biuro Wojewódzkiej Rady Narodowej
21) Sekretariat Wojewódzkiego Zespołu Poselskiego
22) Wydział Budżetowo-Gospodarczy
2. Terenowymi organami administracji państwowej o właś­

ciwości szczególnej są dyrektorzy wydziałów (jednostek
równorzędnych) wymienionych w ust. 1 pkt. 1— 18” .
3. w par. 5:

a) skreśla się ust. 16, natomiast dotychczasowe ust. 17— 
—22 otrzymują oznaczenie ust. 16—21,
b) ust. 1, 12 i 13 otrzymują brzmienie:

„1. Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego, w y­
konujący jednocześnie zadania- Dyrektora Urzędu 
oraz trzech zastępców.

12. Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Leśni­
ctwa oraz jeden zastępca.

13. Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Ży­
wnościowej oraz jeden zastępca” .

4. w par. 7:
a) w ust. 1 skreśla się słowa — „kadr i szkolenia” oraz 

dodaje pkt. 22—24 w brzmieniu:
„22) realizacja spraw z zakresu stosunków pomiędzy 

Państwem a Kościołem Katolickim w PRL oraz 
innymi Kościołami i związkami wyznaniowymi 
określonych w ustawach i przepisach wydanych 
na ich podstawie.

23) realizacja spraw wynikających z przepisów gwa­
rantujących obywatelom wolność sumienia i w y­
znania,

24) współdziałanie z kościołami i innymi związkami 
wyznaniowymi w zwalczaniu patologii społecznej 
oraz podejmowaniu wspólnych inicjatyw o cha­
rakterze społecznie użytecznym ’.

b) ust. 12 otrzymuje brzmienie:
„12. Do podstawowego zakresu działania Wydziału 

Ochrony Środowiska i Leśnictwa należy, w szcze­
gólności :



c) w ust. 12 w pkt. 1 i 2 po wyrazach „ochrony środo­
wiska” dodaje się wyraz — „leśnictwa”,

d) ust. 13 otrzymuje brzmienie:
„13. — Do podstawowego zakresu działania Wydziału 

Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej należy, w 
szczególności:”

e) w ust. 13 skreśla się pkt. 4,
f) skreśla się ust. 16, natomiast" dotychczasowe ust. 17— 

—23 otrzymują oznaczenie ust. 16—22.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Urzędu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Wojewoda Białostocki 

(—) Marian Gała

Poz. 44

O b w i e s z c z e n i e
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku 

z dnia 30 stycznia 1990 roku

o wpisaniu do Rejestru Zabytków województwa białostoc- 
kiego.

Decyzją z dnia 21 grudnia 1989 roku, L.dz. 535-1/37/8 
pod nr rejestru 267/A zostało wpisane do Rejestru Zaby- 
ków województwa białostockiego, cmentarzysko wczesno- 
średniowieczne położone na gruntach wsi Miłkowice Maćki 
gmina Drohiczyn, na działkach 125/1 i 125/2 będącymi 
własnością Ob. Marii Jurczuk c. Juliana, zamieszkałej w Mił- 
kowice Maćki, gmina Drohiczyn.

Teren zabytkowy zajmuje obszar o powierzchni 20x20  
w obrębie którego zachowały się kamienne obstawy ja 
grobowych.

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ły s t o k ,  d n i a  1 9  l u t e g o  1 9 9 0  r . N r  5

Wojewódzki 
Konserwator Zabytkó

(—) mgr Antoni Oleksic1

Poz. 45

ZARZĄDZENIE Nr 5/90 
WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 30 stycznia 1990 r.

w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pom­
niki przyrody i objęcia ich ochroną.

Na podstawie art. 11 pkt 1 oraz art. 12 ustawy z dnia 7 
kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz.U. nr 25, poz. 180 
z późn. zm.) ustala się, co następuje:

§ 1
Uznaje się za pomniki przyrody niżej wymienione drzewa 

oraz grupę drzew, rosnące w Puszczy Białowieskiej na te­
renie Nadleśnictwa Białowieża, obręb Zwierzyniec, stano­
wiące własność lasów państwowych:

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6 
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 
1988-01-01 — 1900 zł, płatna bez skorowidza — 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzem­
plarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku 
Polskim — II Oddział Miejski w Białymstoku — konto 
5021-39-224 cz. 87, Dział II, Tyt. 9142 § 45.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

Lp
Numer

ewiden­
cyjny

Gatunek drzewa
Obwód pnia

na wys. 
1,3 m (cm)

Wysokość
drzewa

(m)
Szacunkowy 
wiek (lata)

Dokładne 
położenie 

(oddział, pododz.)

1. 626 dąb szypułkowy 450 34 300 392 Cf
2. 627 klon pospolity 245 30 150 392 Cf
3. 628 dąb szypułkowy 430 34 280 392 Cf
4. 629 świerk pospolity 375 40 200 392 Cf
5. 630 dąb szypułkowy 420 33 280 392 Cf
6. 631 dąb szypułkowy 475 36 300 392 Cf
7. 632 dąb szypułkowy 450 34 300 392 Cf
8. 633 dąb szypułkowy 380 34 250 392 Aa
9. 634 dąb szypułkowy 475 34 300 392 Cfi grab pospolity 175 23 90

10. 635 grab pospolity 225 25 150 392 Cf
11. 636 klon pospolity 225 30 150 392 Cf
12. 637 dąb szypułkowy 460 34 300 392 Cf
13. 638 dąb szypułkowy 465 34 300 392 Cf
14. 639 grab pospolity 220 27 150 339 Cf
15. 640 dąb szypułkowy 540 34 350 392 Cf
16. 641 dąb szypułkowy 400 34 280 392 Cf
17. 642 dąb szypułkowy  370 36 250 392 Cf
18. 643 dąb szypułkowy 445 32 280 392 Cf
19. 644 olsza czarna 330 27 150  392 Cf
20. 645 dąb szypułkowy 480 34  300 420 A, b
21. 646 lipa drobnolistna 400 32 280 392 Cf
22. 647 dąb szypułkowy 585 34 350    392 Cf

   TREŚĆ:
    Poz.

Zarządzenia Wojewody Białostockiego
45 — Nr 5/90 z dnia 30 stycznia 1990 r. w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki przyrody i objęcia 

ich ochroną
46 — Nr 6/90 z dnia 30 stycznia 1990 r. w sprawie uznania niektórych tworów przyrody za pomniki przyrody i objęcie 

ich ochroną.
47 — Nr 7/90 z dnia 30 stycznia 1990 r. w sprawie uznania niektórych tworów za pomniki przyrody i objęcia ich och­

roną.  
4 8     —    N r   9 /9 0   z  d n ia  7   lu te g o  1 9 9 0   r .  n a   w   s p ra w ie   z m ia n y   s ta tu tu  w /w   w   B ia ły m s to k u

49 — Nr 11/90 z dnia 14 lutego 1990 r. w sprawie u tw o rzen ia  rejonowych biur pracy w woj. białostockim.

 Inne akty prawne
50   — Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia spraw należących do terenowego organu administracji pań­

stwowej o właściwości szczególnej.


